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FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. 01HAO000OPE verso PA

Da: 1IT01394200362 a: UFZOKN
Formato: FPA12

Mittente: MYO SPA Cessionario/committente: COMUNE DI SANT'AGNELLO
Partita IVA: 1T03222970406 Codice Fiscale: 82007930637

Codice fiscale: 03222970406 Sede: PIAZZA MATTEQOTTI 24 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Regime fiscale: Ordinario IT

Sede: VIA SANTARCANGIOLESE, N.6 - 47824 - POGGIO
TORRIANA (RN) IT

Iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RN

Numero di iscrizione: 283214

Capitale sociale: 4000000.00

Socio unico

Stato di liquidazione: non in liquidazione

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08806580968
Codice Fiscale: 08806580968

FATTURA NR. 2040/190033419 DEL 31/12/2019

Importo totale documento: 1.110,16 (EUR)
Importo da pagare entro il 29/02/2020: 909,97 (EUR)
Causale: CLI1 00606691

Riassunto dettagli fattura

e N

Valore
Aliquota IVA

Dettaglio . - . fx L Valore totale
doo. Cod. articolo | Descrizione Quantita | Unita misura unitario (EUR)

(EUR)

PORTAPROGE
TTIK. .
1 SKU 001428 |5/l 10 D 4 40.00 PZ 3,160000 126,40 22,00%
FIBR. GIALLO
RACCOGLITO
RE

2 SKU 032716 |PROT.KARNAK 18.00 PZ 2,560000 46,08 22,00%
88 CM.5
VERDE

EVIDENZIATO
3 SKU 0A1142 |RE STABILO 12.00 Pz 0,590000 7,08 22,00%
NEON GIALLO

PENNA BIC
4 SKU 055016 [CRISTAL CLIC 20.00 PZ 0,610000 12,20 22,00%
BLU

COLLA STICK
5 SKU 042748 |Q-CONNECT 20.00 PZ 0,630000 12,60 22,00%
GR.20

MATITA NORIS
6 SKU 028735 (120 GRAD.2B 12.00 Pz 0,680000 8,16 22,00%
N.O

PENNA BIC
ECOLUTIONS
CLIC STIC
NERO

PENNARELLO
8 SKU 000302 |FILA FIBRA 24.00 Pz 0,740000 17,76 22,00%
MARK NERO

PENNA BIC
9 SKU 000088 [SOFT FEEL 24.00 PZ 0,750000 18,00 22,00%
BLU
TEMPERAMAT
ITE IN
METALLO 2
FORI

7 SKU 066280 24.00 PZ 0,730000 17,52 22,00%

10 SKU 001527 5.00 PZ 0,800000 4,00 22,00%
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Dettaglio
doc.

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Unita misura

Valore
unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR)

~

Aliquota IVA

11

SKU 000125

PENNA
PENTEL
SUPERB
NERO

12.00

Pz

1,040000

12,48

22,00%

12

SKU 001543

DATARIO IN
GOMMA N.2
MM.5

10.00

Pz

1,200000

12,00

22,00%

13

SKU 000608

CUSCINETTO
INCHIOSTRO
CM. 8X12
NERO

2.00

PZ

1,240000

2,48

22,00%

14

SKU 042070

CORRETTORE
A NASTRO
MM5X8M Q

40.00

Pz

1,640000

65,60

22,00%

15

SKU 073132

FALDONE
EURO-CART
D.10 C/LACCI
OCCH.

30.00

Pz

1,650000

49,50

22,00%

16

SKU 000733

LEVAPUNTI
KARNAK
ROYAL

5.00

Pz

2,020000

10,10

22,00%

17

SKU 0A0527

PORTAPROGE
TTI K. BASICO
D10 IN
FIBR.ROSSO

30.00

Pz

2,030000

60,90

22,00%

18

SKU 032645

FORBICI
KARNAK
IMPUGNATUR
A GOMMATA
CM.17,5

5.00

Pz

2,110000

10,55

22,00%

19

SKU 005696

SEGNALE
ADESIVO

CM16,5X5
TOILETTE

5.00

Pz

2,250000

11,25

22,00%

20

SKU 042030

EVIDENZIATO
RE
Q-CONNECT
COL.ASS.CON
F.4

2.00

SC

2,520000

5,04

22,00%

21

SKU 048960

RACC.OXFOR

D
PROTOCOLLO
CM.8
COL.AZZURRO

10.00

PZ

3,480000

34,80

22,00%

22

SKU 0A0579

PENNA BIC
CRISTAL
STYLUS NERO

12.00

Pz

1,740000

20,88

22,00%

23

SKU 0A6755

PENNA PILOT
SUPERGRIP
PUNTA FINE
NERO

12.00

Pz

2,150000

25,80

22,00%

24

SKU 042751

RIGA IN
PLASTICA
Q-CONNECT
CM.30
TRASPARENT
E

3.00

Pz

0,520000

1,56

22,00%

25

SKU 001333

PUNTI ZENITH
MOD.130/E
SC.10.000
PUNTI

3.00

SC

9,420000

28,26

22,00%

26

SKU 093311

REGISTRO -
DELLE
INUMAZIONI,
CREMAZIONI,

1.00

Pz

37,000000

37,00

22,00%

27

SKU 0C1030

P.POLSI/TAPP.
MOUSE
MEMORY
FOAM NERO

4.00

Pz

15,830000

63,32

22,00%

28

SKU 0B6123

PENNA
PENTEL FEEL-
IT ASCATTO

BLU

12.00

Pz

0,620000

7,44

22,00%
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[ Dettaglio . - s s Vglorg Valore totale | ,,. )
Cod. articolo | Descrizione Quantita | Unita misura unitario Aliquota IVA
doc. (EUR)
(EUR)
PENNA
PENTEL FEEL-
29 SKU 0B6121 IT A SCATTO 12.00 Pz 0,620000 7,44 22,00%
NERO
CARTA
RISMALUCE
30 SKU 004319 A4 G.140 1.00 RS 14,150000 14,15 22,00%
GIALLO F.200
NASTRO
TELATO
31 SKU 001274 MM.19X25M 3.00 Pz 7,390000 22,17 22,00%
NERO
CART.TRASP.
Q-CON
32 SKU 0A6647 |CM22X30 LI 10.00 CF 7,810000 78,10 22,00%
75MIC
CF.100PZ
CORRETTORE
UHU COVER
33 SKU 049837 [UP ROLLER 20.00 Pz 2,330000 46,60 22,00%
MM.5X10M
NEW
FALDONE
TITANEDI
34 SKU 0A1087 |D.CM.15-3 25.00 Pz 0,510000 12,75 22,00%
LACCI
L S/ANGOLI )
Dati generali
( Tipologia Documento CIG )
Ordine d'acquisto ODA 5280815 Z672B3C97A
[Ricezione Non indicato )
Documento di trasporto (DDT)
Numero DDT Data DDT Numero linea di fattura
L 248227 19/12/2019 1 )
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
( IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
Modalita' di fatturazione:
L . . |Scissione dei pagamenti
22.00% 909,97 200,19|Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPR
L 633/72 )
Pagamento
Pagamento completo
( Modalita Importo (EUR) entro il IBAN )
tBoniﬁco 900.9726/0212020 |gT05Y070900542800601019641J
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